

# **F & M PROSHOP ApS**

Bodil Neergård Vænget 11  
5270 Odense N

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/06/2020**

---

**Frank Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

F & M PROSHOP ApS  
Bodil Neergård Vænget 11  
5270 Odense N

CVR-nr: 26670233

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af bowlingudstyr, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 46.887 betragtes som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>371.393</b>	<b>427.552</b>
Personaleomkostninger .....		-298.298	-318.621
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-31.253	-31.253
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>41.842</b>	<b>77.678</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		17.940	21.449
Andre finansielle omkostninger .....		-16.549	-22.037
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>43.233</b>	<b>77.090</b>
Skat af årets resultat .....		3.654	2.580
<b>Årets resultat .....</b>		<b>46.887</b>	<b>79.670</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		46.887	79.670
<b>I alt .....</b>		<b>46.887</b>	<b>79.670</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.959	41.212
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.959</b>	<b>41.212</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		154.092	158.165
Deposita .....		23.325	23.325
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>177.417</b>	<b>181.490</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>187.376</b>	<b>222.702</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		260.482	271.606
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>260.482</b>	<b>271.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		7.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		312.350	300.337
Udskudte skatteaktiver .....		7.473	3.819
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>327.698</b>	<b>304.156</b>
Likvide beholdninger .....		1.079	1.080
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>589.259</b>	<b>576.842</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>776.635</b>	<b>799.544</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		354.050	307.163
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>479.050</b>	<b>432.163</b>
Gæld til banker .....		15.343	99.701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		282.242	267.680
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.585</b>	<b>367.381</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>297.585</b>	<b>367.381</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>776.635</b>	<b>799.544</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1